
 

 

 

О снятии с контроля некоторых актов Государственного Совета  

Республики Крым и его Президиума 
 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, а также в связи с предложениями комитетов 

Государственного Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Снять с контроля как выполненные: 

1) постановления Государственного Совета Республики Крым: 

от 20 мая 2015 года № 600-1/15 "О деятельности Министерства 

внутренней политики, информации и связи Республики Крым в 2014 году" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 5, ст. 228); 

от 22 октября 2015 года № 765-1/15 "О ходе подготовки к проведению 

отопительного сезона 2015–2016 годов" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2015, № 10, ст. 528);  

2) постановления Президиума Государственного Совета Республики 

Крым: 

от 17 февраля 2015 года № 462-1/15 "Об описаниях и образцах 

нагрудных знаков, удостоверений и диплома к государственным наградам 

Республики Крым, образцах наградных листов к ним" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 2, ст. 99); 

от 6 мая 2015 года № п30-1/15 "О внесении изменения в Постановление 

Президиума Государственного Совета Республики Крым от 17 февраля 

2015 года № 462-1/15 "Об описаниях и образцах нагрудных знаков, 

удостоверений и диплома к государственным наградам Республики Крым, 

образцах наградных листов к ним" (Ведомости Государственного Совета 

Республики Крым, 2015, № 5, ст. 277); 

от 3 ноября 2015 года № п123-1/15 "Об описаниях и образцах Почетной 

грамоты Государственного Совета Республики Крым, нагрудного знака, 

образцах наградных листов к ней" (Ведомости Государственного Совета 

Республики Крым, 2015, № 11, ст. 607); 

от 2 февраля 2016 года № п169-1/16 "Об образовании рабочей группы 

для подготовки Доклада Государственного Совета Республики Крым 

"О состоянии законодательства Республики Крым в 2015 году" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 2, ст. 77) в связи 



 2

с принятием Постановления Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 1 марта 2016 года № п194-1/16 "О проекте Доклада 

Государственного Совета Республики Крым "О состоянии законодательства 

Республики Крым в 2015 году" (Ведомости Государственного Совета 

Республики Крым, 2016, № 3, ст. 149). 

2. Снять с контроля: 

1) постановления Государственного Совета Республики Крым: 

от 20 мая 2015 года № 599-1/15 "О деятельности Министерства 

финансов Республики Крым в 2014 году" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2015, № 5,  ст. 227); 

 от 17 июня 2015 года № 641-1/15 "О деятельности Министерства 

экологии и природных ресурсов Республики Крым в 2014 году" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 6,  ст. 326); 

2) постановления Президиума Государственного Совета Республики 

Крым: 

от 4 февраля 2015 года № 423-1/15 "О плане законопроектных работ 

Государственного Совета Республики Крым на 2015 год" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 2,  ст. 43) в связи 

с принятием Постановления Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 2 февраля 2016 года № п162-1/16 "О перспективном 

плане работы Президиума Государственного Совета Республики Крым 

по организации деятельности Государственного Совета Республики Крым 

в 2016 году" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, 

№ 2, ст. 70); 

от 2 сентября 2015 года № п72-1/15 "О деятельности  Государственного 

Совета Республики Крым, направленной на законодательное урегулирование 

проблемных вопросов, возникших в связи с окончанием переходного 

периода, и внесении изменений в план законопроектных работ 

Государственного Совета Республики Крым на 2015 год, утвержденный 

Постановлением Президиума Государственного Совета Республики Крым 

от 4 февраля 2015 года № 423-1/15" (Ведомости Государственного Совета 

Республики Крым, 2015, № 10, ст. 565) в связи с принятием Постановления 

Президиума Государственного Совета Республики Крым от 2 февраля 

2016 года № п162-1/16 "О перспективном плане работы Президиума 

Государственного Совета Республики Крым по организации деятельности 

Государственного Совета Республики Крым в 2016 году" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 2, ст. 70). 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 мая 2016 года  

№ п245-1/16 


